



## Verksamhetsberättelse för Kiviks Båtklubb 2021

**Styrelsemöten:** klubben har haft nio protokollförda styrelsemöten covid- året 2021. Årsmötet genomfördes med mycket begränsad fysisk närvaro pga pandemin. Alla medlemmar fick aktuella årsmöteshandlingar hemskickade per mail och fick därmed möjlighet att ändå yttra sig.

**Medlemmar:** antalet medlemmar uppgår till 281, en ökning från 258 år 2020. Medlemsavgiften är oförändrad 150 kr för enskild medlem och 250 kr per familj/hushåll om alla är skrivna på *samma* adress.

**Underhållsdagar:** klubbhuset och våra allmogeklenoder Vrakekan, Hej Hopp och Blekingeekan fick under våren sin årliga tillsyn under tre underhållslördagar + ett stort antal arbetstimmar därtill.

**Båtsättning/upptagning:** Michael Rodhe och Martin Tell ledde båtlyften 1 maj och 2 oktober.

**Allmogebåtarna:** båtarna seglades rekordartat många gånger under fina sommarkvällen. Alla tre båtarna var ute på redan samtidigt under Vattenhelgen 24 juli.

**Vattenhelgen 24-25 juli:** Kiviks Båtklubb hade utställning i klubblokalen, Café och visade sina båtar.

**Seglarskolan** gick av stapeln under två tvåveckorsperioder i juli och var åter fulltecknad. 48 elever lärde sig segla med olika typer av jollar och skolades i sjöväg av våra kunniga instruktörer.

**Festligheter:** även detta andra covid-pandemi-år tvingades vi ställa in den traditionella Vårfesten och seglingen med Galeasen Helene. Sommarens **Kivik Swing** kunde vi dock genomföra i gott samarbete med Byalaget. Klubben bjöd på 40-årsjubileumstårtor och den munvige auktionsförrättaren Staffan Nilsson lyckades avyttra även de mest udda av bortskänkta föremål. Sprittande jazziga toner från husbandet Jazzit lockade upp många på dansgräset. Ålagillet 25/9 blev välbesökt och uppskattat.

**Klubbseglingar:** På torsdagar har ett gäng seglarentusiaster deltagit i tio klubbmästerskapsseglingar. Något färre deltagare än vanligt, men Per Blomqvists vinst även detta år ska inte förringas för det. Lotterivinsten på 1000 riksdaler för deltagande i 2020 års klubbseglingar gick till en av klubbens yngre förmågor, Feva-seglaren Ludvig Hedin.

**Onsdagsfika:** förra årets nymodighet har blivit en institution och är här för att stanna. Damernas motsvarighet till herrarnas dagliga parlament nöjer sig med att dryfta världsläget och fika tillsammans en gång per vecka på onsdagar kl 14 i eller vid klubbhuset.

**Äppelmarknaden:** detta för klubbens ekonomi så viktiga evenemang ställdes även i år in pga pandemin.

**Hemsidan:** uppdateras oregelbundet.

**Styrelsen i Kiviks Båtklubb**